Проект
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И
 НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

П Р И К А З

	«_____»  _________ 2021 г.
	г. Горно-Алтайск
	№ _______/_______/________

Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Прием в образовательные организации Республики Алтай, реализующие дополнительные общеобразовательные программы, а также программы спортивной подготовки»

В соответствии с Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации» от 20 июля 2021года № 1228,
ПРИКАЗЫВАЕМ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент «Прием в образовательные организации, реализующие дополнительные общеобразовательные программы, а также программы спортивной подготовки».
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляем  за собой.

	Министр образования и науки Республики Алтай

____________
О. С. Саврасова
	Министр культуры Республики Алтай

_________
О.Ю. Антарадонова
	Председатель Комитета по физической культуре и спорту Республики Алтай
______________
 О.К. Гурин